
 



1 2 3 4 5 6 7 8

15 15 15 15 15 15 15 11

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 20 21

1 3,0 90 60 0 60 0 30 4

2 3,0 90 46 0 46 0 44 3

ОЗ02 Історія психології 1 1 6,0 180 60 30 30 0 120 4

ОЗ03 Загальна соціологія 1 6,0 180 60 30 30 0 120 4

1 6,0 180 60 30 30 0 120 4

2 2 6,0 180 74 30 30 14 106 5

ОЗ05 Порівняльна психологія 2 4,5 135 44 30 14 0 91 3

ОЗ06 Історія України та  української культури 2 3,0 90 46 30 16 0 44 3

ОЗ07 Філософія 3 3 3,0 90 44 30 14 0 46 3

ОЗ08 Українська мова (за професійним спрямуванням) 4 3,0 90 46 16 30 0 44 3

43,5 1305 540 226 300 14 765 16 14 3 3 0 0 0 0

ОП01 Анатомія ЦНС та фізіологія ВНД 1 1 6,0 180 74 30 30 14 106 5

ОП02 Академічне письмо 1 1 3,0 90 46 30 16 0 44 3

ОП03 Основи етнопсихології 2 2 4,5 135 60 30 30 0 75 4

ОП04 Медико-соціальні засади здоров'я 2 2 4,5 135 60 30 30 0 75 4

2 4,5 135 60 30 30 0 75 4

3 3 6,0 180 60 30 0 30 120 4

ОП06 Методологія та методи емпіричних досліджень 3 3 7,5 225 74 30 30 14 151 5

3 3 6,0 180 60 30 30 0 120 4

4 4 7,5 225 74 30 30 14 151 5

3 3 6,0 180 60 30 30 0 120 4

4 4 6,0 180 74 30 30 14 106 5

ОП09 Психологічна діагностика 4 4,5 135 60 30 30 0 75 4

Кількість аудиторних годин по курсах і 

семестрах

2 курс
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Аудиторні

1 ОБОВ'ЯЗКОВА ЧАСТИНА

4 курс

кількість навчальних тижнів у семестрі

1 курс
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Години

ОП07 Психологія особистості

ОП08

ІІІ.І ДЕННА ФОРМА ЗДОБУТТЯ ВИЩОЇ ОСВІТИ (строк навчання 3 роки 10 міс)
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ОЗ04

Соціальна психологія

3 курс

ОП05 Вікова психологія

Іноземна мова (Англійська мова1, Німецька мова 1, 

Іспанська мова 1, Польська мова 1)
ОЗ01

Всьго за цикл 1.1

1.2 НАВЧАЛЬНІ ДИСЦИПЛІИ ПРОФЕСІЙНОЇ ПІДГОТОВКИ
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1.1 НАВЧАЛЬНІ ДИСЦИПЛІИ ЗАГАЛЬНОЇ ПІДГОТОВКИ

Загальна психологія



ОП10 Професійно-етичні основи роботи психолога 4 4 4,5 135 60 30 30 0 75 4

ОП11 Основи самодопомоги практичного психолога 5 5 6,0 180 60 30 30 0 120 4

ОП12 Диференційна психологія 5 5 6,0 180 60 30 30 0 120 4

ОП13 Основи консультування 5 5 7,5 225 74 30 30 14 151 5

ОП14 Основи психотерапії 6 4,5 135 60 30 30 0 75 4

ОП15 Основи психологічного тренінгу 6 4,5 135 60 30 0 30 75 4

ОП16 Психогігієна 6 4,5 135 60 30 0 30 75 4

ОП17 Кризове консультування 7 4,5 135 60 30 0 30 75 4

ОП18 Проєктування в професійній діяльності психолога 7 3,0 90 46 16 14 16 44 3

ОП19 Патопсихологія 7 4,5 135 60 30 30 0 75 4

ОП20 Технології та методи психотерапії 8 8 3,0 90 44 22 22 0 46 4

ОП21 Супервізія в роботі психолога 8 3,0 90 44 22 22 0 46 4

121,5 3645 1450 690 554 206 2195 8 12 17 18 13 12 11 8

КП01

ПП01 Виробнича практика 6 4,5 135 0 135

ПП02 Переддипломна практика 8 3,0 90 0 90

7,5 225 0 0 0 0 225 0 0 0 0 0 0 0 0

А01 Атестаційний екзамен 8 1,5 45 0 45

А02 Кваліфікаційна робота 8 6,0 180 0 180

180,0 5400 1990 916 854 220 3410 24 26 20 21 13 12 11 8

3 3,0 90 60 0 60 0 30 4

4 3,0 90 60 0 60 0 30 4

3 3,0 90 60 0 60 0 30 4

4 3,0 90 60 0 60 0 30 4

3 3,0 90 60 0 60 0 30 4

4 3,0 90 60 0 60 0 30 4

ВЗ02 Німецька мова 2*

ВЗ03 Іспанська мова 2* 

Для поглиблення  компетентностей, пов'язаних з володінням іноземною мовою

ВЗ01 Англійська мова 2*

ВСЬОГО за частиною 1

1.5 АТЕСТАЦІЯ

Всьго за цикл 1.4

Всьго за цикл 1.2

1.3 КУРСОВІ ПРОЄКТИ

Всьго за цикл 1.3

1.4 ПРАКТИЧНА ПІДГОТОВКА

2 ВИБІРКОВА ЧАСТИНА

2.1 НАВЧАЛЬНІ ДИСЦИПЛІИ ЗАГАЛЬНОЇ ПІДГОТОВКИ



3 3,0 90 60 0 60 0 30 4

4 3,0 90 60 0 60 0 30 4

3 3,0 90 60 0 60 0 30 4

4 3,0 90 60 0 60 0 30 4

5 3,0 90 60 0 60 0 30 4

6 3,0 90 60 0 60 0 30 4

5 3,0 90 60 0 60 0 30 4

6 3,0 90 60 0 60 0 30 4

5 3,0 90 60 0 60 0 30 4

6 3,0 90 60 0 60 0 30 4

5 3,0 90 60 0 60 0 30 4

6 3,0 90 60 0 60 0 30 4

5 3,0 90 60 0 60 0 30 4

6 3,0 90 60 0 60 0 30 4

7 3,0 90 60 0 60 0 30 4

8 3,0 90 32 0 32 0 58 3

7 3,0 90 60 0 60 0 30 4

8 3,0 90 32 0 32 0 58 3

7 3,0 90 60 0 60 0 30 4

8 3,0 90 32 0 32 0 58 3

7 3,0 90 60 0 60 0 30 4

8 3,0 90 32 0 32 0 58 3

7 3,0 90 60 0 60 0 30 4

8 3,0 90 32 0 32 0 58 3

1 4,0 120 60 0 60 0 60 4

2 4,0 120 60 0 60 0 60 4

3 3,0 90 44 0 44 0 46 3

4 3,0 90 44 0 44 0 46 3

5 2,0 60 30 0 30 0 30 2

6 2,0 60 30 0 30 0 30 2

7 3,0 90 30 0 30 0 60 2

Всього 18,0 540 332 0 332 0 208 0 0 4 4 4 4 4 3

Французька мова 2*

Англійська мова 4*

ВЗ12

ВЗ04

Польська мова 2*

ВЗ07 Німецька мова 3*

ВЗ09 Французька мова 3*

ВЗ08 Іспанська мова 3* 

ВЗ11

Іспанська мова 4* 

ВЗ06

Німецька мова 4*

Українська мова як іноземна**ВЗ16

ВЗ10 Польська мова 3*

ВЗ05

Англійська мова 3*

ВЗ13

ВЗ14 Французька мова 4*

ВЗ15 Польська мова 4*



ВЗ17 Правознавство 1,5 45 30 16 14 0 15

ВЗ18 Медіаправо       1,5 45 30 16 14 0 15

ВЗ19 Правове регулювання інформаційної діяльності        1,5 45 30 16 14 0 15

ВЗ20 Політологія 1,5 45 30 16 14 0 15

ВЗ21 Іміджелогія   1,5 45 30 16 14 0 15

ВЗ22 Лідерство та карє'рний розвиток 1,5 45 30 16 14 0 15

ВЗ23 Толерантність та дискримінація   1,5 45 30 16 14 0 15

ВЗ24 Етика  1,5 45 30 16 14 0 15

ВЗ25 Естетика 1,5 45 30 16 14 0 15

ВЗ26 Психологія мас-медіа 1,5 45 30 16 14 0 15

ВЗ27 Конфліктологія 1,5 45 30 16 14 0 15

ВЗ28 Основи академічної доброчесності 1,5 45 30 16 14 0 15

Всього 6,0 180 120 64 56 0 60 0 0 2 2 2 2 0 0

ВЗ29 Інформаційне забезпечення екологічної діяльності

ВЗ30 Екологічна соціальна робота

ВЗ31 Екологічна психологія 

Всього 3,0 90 44 30 14 0 46 3

ВЗ32 Макроекономіка

ВЗ33 Медіаекономіка

ВЗ34 Економічні студії

ВЗ35 Економічні основи організації бізнесу 

ВЗ36 Інформаційний бізнес

ВЗ37 Основи ринкової економіки

Всього 6,0 180 88 60 28 0 92 3 3

15,0 450 252 154 98 0 198 0 0 2 5 5 5

ВП01 Юридична психологія 180 74 30 30 14 106

ВП02 Соціологія організації 180 74 30 30 14 106
ВП03 Арт-журналістика 180 74 30 30 14 106
ВП04 Психологія емоцій 90 46 30 16 0 44
ВП05 Педагогічна психологія 90 46 30 16 0 44

ВП06 Обробка інформації баз даних та знань 90 46 30 16 0 44

ВП07 Психологія кримінальної поведінки 135 60 30 30 0 75
ВП08 Психологія управління 135 60 30 30 0 75
ВП09 Феномен Європи в культурно-історичному вимірі 135 60 30 0 30 75

44

Для поглиблення компетентностей безпечної діяльності та збереження довкілля

4

5

Всьго за цикл 2.1

6

2.2 НАВЧАЛЬНІ ДИСЦИПЛІИ ПРОФЕСІЙНОЇ ПІДГОТОВКИ

3,4,5,6

Для набуття соціально-політичних, етико-психологічних та правових компетентностей

90

3,0

3,0

90

5

46 30

14

14

44 30

44 30

Для поглиблення компетентностей з економічної та фінансової грамотності

3

0

14

46 3

460

4

5

33,06

6 4,5

6 90 303,0

6,0



ВП10 Пенітенціарна психологія 135 44 30 14 0 91
ВП11 Екстрена соціально-психологічна допомога 135 44 30 14 0 91
ВП12 Основи критичного мислення 135 44 30 14 0 91
ВП13 Психологія девіантної поведінки 90 46 30 16 0 44

ВП14 Психологія професійного спілкування 90 46 30 16 0 44
ВП15 Організаційно-адміністративні засади захисту 90 46 30 16 0 44

ВП16 Перинатальна психологія 180 74 30 30 14 106

ВП17 Психологія праці та професійної діяльності 180 74 30 30 14 106
ВП18 Основи європейського права 180 74 30 30 14 106
ВП19 Психологія сім'ї 135 60 30 30 0 75
ВП20 Психологія творчості 135 60 30 30 0 75
ВП21 Правові засади роботи практичного психолога 135 60 30 30 0 75
ВП22 Психотерапія травми 180 44 22 22 0 136
ВП23 Психічний розвиток у нормі та патології 180 44 22 22 0 136

ВП24 Теорія і практика ЗМІ 180 44 22 22 0 136

ВП25 Сексологія 135 44 22 22 0 91

ВП26 Методи психологічної роботи з дітьми та підлітками 135 44 22 22 0 91

ВП27 Медіаосвіта та медіаграмотність 135 44 22 22 0 91

ВП28 Експериментальні дослідження в соціальній сфері 90 44 22 22 0 46
ВП29 Коучинг 90 44 22 22 0 46

ВП30 Практикум з англійської мови для ЗНО 90 44 22 22 0 46

Всього 45,0 1350 536 276 232 28 814 0 0 0 0 5 7 15 12

45,0 1350 536 276 232 28 814 5 7 15 12

ВЗ36 Фізичне виховання* 1 - 6 10,0 300 300 0 300 0 0 4 4 4 4 2/2 2/2 0/4 0/4

ВЗ37 Військова підготовка***** 29,0 870

Дисципліна 1
(2)

Дисципліна 2
(2)

Дисципліна 3
(2)

Дисципліна 4
(2)

60,0 1800 788 430 330 28 1012 0 0 2 5 10 12 15 12

240,0 7200 2778 1346 1184 248 4422 28 30 26 30 25 26 26 20

28 30 26 30 25 26 26 20

30,0 30,0 30,0 30,0 30,0 30,0 30,0 30,0

30,0 30,0 28,5 25,5 19,5 18,0 12,0 16,5

0,0 0,0 1,5 4,5 10,5 12,0 18,0 13,5

4 4 4 4 4 5 4 4

обов'язкова частина

вибіркова частиина

Кількість екзаменів

Всьго за цикл 2.2

Аудиторних годин на тиждень

7

8

7 6,0

7 4,5

57

4,5

3

7 3,0 3

7

4

4

8 6,0

7

4

8 4,5 4

8 3,0

3,03-8

Кредитів в семестрі, в т.ч. :             

Всьго за освітньою програмою

ВСЬОГО за частиною 2



3 4 3 4 3 4 3 3

0 0 0 1 1 0 1 1

Кількість заліків

Кількість курсових робіт



1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14

1 1 3 90 4 4 86

2 1 3 90 4 4 86

ОЗ02 Історія психології 1 1 1 6 180 6 4 2 174

ОЗ03 Загальна соціологія 1 1 6 180 6 4 2 174

1 1 6 180 6 4 2 174

2 2 1 6 180 10 4 2 4 170

ОЗ05 Порівняльна психологія 3 1 4,5 135 6 4 2 129

ОЗ06 Історія України та української культури 2 1 3 90 6 4 2 84

ОЗ07 Філософія 3 3 1 3 90 6 4 2 84

ОЗ08 Українська мова (за професійним спрямуванням) 6 1 3 90 6 4 2 84

8 2 0 3 10 43,5 1305 60 32 24 4 1245

ОП01 Анатомія ЦНС та фізіологія ВНД 1 1 1 6 180 10 4 2 4 170

ОП02 Академічне письмо 2 (2) 1 3 90 6 4 2 84

ОП03 Основи етнопсихології 2 2 1 4,5 135 6 4 2 129

ОП04 Медико-соціальні засади здоров'я 3 3 1 4,5 135 6 4 2 129

3 1 4,5 135 6 4 2 129

4 4 1 6 180 8 4 4 172

1 ОБОВ'ЯЗКОВА ЧАСТИНА

1.1 НАВЧАЛЬНІ ДИСЦИПЛІНИ ЗАГАЛЬНОЇ ПІДГОТОВКИ

ОЗ01
Іноземна мова (Англійська мова1, Німецька мова 1, 

Іспанська мова 1, Польська мова 1)

Вікова психологія
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ІІІ.ІІ  ЗАОЧНА ФОРМА ЗДОБУТТЯ ВИЩОЇ ОСВІТИ (строк навчання 4 роки 8 міс)*

ОЗ04 Загальна психологія

Всього за цикл 1.1

1.2 НАВЧАЛЬНІ ДИСЦИПЛІНИ ПРОФЕСІЙНОЇ ПІДГОТОВКИ

ОП05



ОП06 Методологія та методи емпіричних досліджень 4 4 1 7,5 225 10 4 2 4 215

3 3 1 6 180 6 4 2 174

4 4 1 7,5 225 10 4 2 4 215

3 3 1 6 180 6 4 2 174

4 4 1 6 180 10 4 2 4 170

ОП09 Психологічна діагностика 5 1 4,5 135 6 4 2 129

ОП10 Професійно-етичні основи роботи психолога 5 5 1 4,5 135 6 4 2 129

ОП11 Основи самодопомоги практичного психолога 6 6 1 6 180 6 4 2 174

ОП12 Диференційна психологія 5 5 1 6 180 6 4 2 174

ОП13 Основи консультування 5 5 1 7,5 225 10 4 2 4 215

ОП14 Основи психотерапії 7 1 4,5 135 6 4 2 129

ОП15 Основи психологічного тренінгу 7 1 4,5 135 8 4 4 127

ОП16 Психогігієна 7 1 4,5 135 8 4 4 127

ОП17 Кризове консультування 8 1 4,5 135 8 4 4 127

ОП18 Проєктування в професійній діяльності психолога 9 1 3 90 10 4 2 4 80

ОП19 Патопсихологія 9 1 4,5 135 6 4 2 129

ОП20 Технології та методи психотерапії 9 9 1 3 90 6 4 2 84

ОП21 Супервізія в роботі психолога 8 1 3 90 8 4 4 82

17 7 2 12(1) 24 122 3645 178 96 42 40 3467

КП01

0 0 0 0(0) 0 0 0 0 0 0 0 0

П01 Виробнича практика 10 4,5 135 135

П02 Переддипломна практика 10 3 90 90

0 0 0 0(0) 0 7,5 225 0 0 0 0 225

А01 Атестаційний екзамен 10 1,5 45 45

А02 Кваліфікаційна робота 10 6 180 180

25 9 2 15(1) 34 180,0 5400 238 128 66 44 5162

Всього за цикл 1.3

1.4 ПРАКТИЧНА ПІДГОТОВКА

Всього за цикл 1.4

1.5 АТЕСТАЦІЯ

ВСЬОГО за частиною 1

Всього за цикл 1.2

1.3 КУРСОВІ ПРОЄКТИ

ОП07

ОП08 Соціальна психологія

Психологія особистості



3 1 3 90 4 4 86

4 1 3 90 4 4 86

3 1 3 90 4 4 86

4 1 3 90 4 4 86

3 1 3 90 4 4 86

4 1 3 90 4 4 86

3 1 3 90 4 4 86

4 1 3 90 4 4 86

3 1 3 90 4 4 86

4 1 3 90 4 4 86

5 1 3 90 4 4 86

6 1 3 90 4 4 86

5 1 3 90 4 4 86

6 1 3 90 4 4 86

5 1 3 90 4 4 86

6 1 3 90 4 4 86

5 1 3 90 4 4 86

6 1 3 90 4 4 86

5 1 3 90 4 4 86

6 1 3 90 4 4 86

7 1 3 90 4 4 86

8 1 3 90 4 4 86

7 1 3 90 4 4 86

8 1 3 90 4 4 86

7 1 3 90 4 4 86

8 1 3 90 4 4 86

7 1 3 90 4 4 86

8 1 3 90 4 4 86

7 1 3 90 4 4 86

8 1 3 90 4 4 86
ВЗ15 Польська мова 4*

ВЗ12 Німецька мова 4*

ВЗ13 Іспанська мова 4* 

ВЗ14 Французька мова 4*

ВЗ09 Французька мова 3*

ВЗ10 Польська мова 3*

ВЗ11 Англійська мова 4*

ВЗ06 Англійська мова 3*

ВЗ07 Німецька мова 3*

ВЗ08 Іспанська мова 3* 

ВЗ03 Іспанська мова 2* 

ВЗ04 Французька мова 2*

ВЗ05 Польська мова 2*

2.1 НАВЧАЛЬНІ ДИСЦИПЛІНИ ЗАГАЛЬНОЇ ПІДГОТОВКИ

Для поглиблення  компетентностей, пов'язаних з володінням іноземною мовою

ВЗ01 Англійська мова 2*

ВЗ02 Німецька мова 2*

2 ВИБІРКОВА ЧАСТИНА



1 1 4 120 4 4 116

2 1 4 120 4 4 116

3 1 3 90 4 4 86

4 1 3 90 4 4 86

5 1 2 60 4 4 56

6 1 2 60 4 4 56

7 1 3 90 4 4 86

Всього 1 5 0 0(0) 6 18 540 24 0 24 0 516

ВЗ17 Правознавство 1 1,5 45 6 4 2 39

ВЗ18 Медіаправо       1 1,5 45 6 4 2 39

ВЗ19 Правове регулювання інформаційної діяльності        1 1,5 45 6 4 2 39

ВЗ20 Політологія 1 1,5 45 6 4 2 39

ВЗ21 Іміджелогія   1 1,5 45 6 4 2 39

ВЗ22 Лідерство та карє'рний розвиток 1 1,5 45 6 4 2 39

ВЗ23 Толерантність та дискримінація   1 1,5 45 6 4 2 39

ВЗ24 Етика  1 1,5 45 6 4 2 39

ВЗ25 Естетика 1 1,5 45 6 4 2 39

ВЗ26 Психологія мас-медіа 1 1,5 45 6 4 2 39

ВЗ27 Конфліктологія 1 1,5 45 6 4 2 39

ВЗ28 Основи академічної доброчесності 1 1,5 45 6 4 2 39

Всього 0 4 0 0(0) 4 6 180 24 16 8 0 156

ВЗ16 Українська мова як іноземна**

Для набуття соціально-політичних, етико-психологічних та правових компетентностей

5,6,7,8



ВЗ29 Інформаційне забезпечення екологічної діяльності 1 3 90 6 4 2 84

ВЗ30 Екологічна соціальна робота 1 3 90 6 4 2 84

ВЗ31 Екологічна психологія 1 3 90 6 4 2 84

Всього 0 1 0 0(0) 1 3 90 6 4 2 0 84

ВЗ32 Макроекономіка 1 3 90 6 4 2 84

ВЗ33 Медіаекономіка 1 3 90 6 4 2 84

ВЗ34 Економічні студії 1 3 90 6 4 2 84

ВЗ35 Економічні основи організації бізнесу 1 3 90 6 4 2 84

ВЗ36 Інформаційний бізнес 1 3 90 6 4 2 84

ВЗ37 Основи ринкової економіки 1 3 90 6 4 2 84

Всього 0 2 0 0(0) 2 6 180 12 8 4 0 168

0 7 0 0(0) 7 15 450 42 28 14 0 408

ВП01 Юридична психологія 1 6 180 10 4 2 4 170

ВП02 Соціологія організації 1 6 180 10 4 2 4 170

ВП03 Арт-журналістика 1 6 180 10 4 2 4 170

ВП04 Психологія емоцій 7 1 3 90 6 4 2 84

ВП05 Педагогічна психологія 7 1 3 90 6 4 2 84

ВП06 Обробка інформації баз даних та знань 7 1 3 90 6 4 2 84

ВП07 Психологія кримінальної поведінки 1 4,5 135 6 4 2 129

ВП08 Психологія управління 1 4,5 135 6 4 2 129

ВП09 Феномен Європи в культурно-історичному вимірі 1 4,5 135 8 4 4 127

ВП10 Пенітенціарна психологія 7 1 4,5 135 6 4 2 129

ВП11 Екстрена соціально-психологічна допомога 7 1 4,5 135 6 4 2 129

ВП12 Основи критичного мислення 7 1 4,5 135 6 4 2 129

7

6

7

6

Всьго за цикл 2.1

2.2 НАВЧАЛЬНІ ДИСЦИПЛІНИ ПРОФЕСІЙНОЇ ПІДГОТОВКИ

6

Для поглиблення компетентностей безпечної діяльності та збереження довкілля

4

Для поглиблення компетентностей з економічної та фінансової грамотності

5



ВП13 Психологія девіантної поведінки 1 3 90 6 4 2 84

ВП14 Психологія професійного спілкування 1 3 90 6 4 2 84

ВП15 Організаційно-адміністративні засади захисту

інформації
1 3 90 6 4 2 84

ВП16 Перинатальна психологія 8 1 6 180 10 4 2 4 170

ВП17 Психологія праці та професійної діяльності 8 1 6 180 10 4 2 4 170

ВП18 Основи європейського права 8 1 6 180 10 4 2 4 170

ВП19 Психологія сім'ї 8 1 4,5 135 6 4 2 129

ВП20 Психологія творчості 8 1 4,5 135 6 4 2 129

ВП21 Правові засади роботи практичного психолога 8 1 4,5 135 6 4 2 129

ВП22 Психотерапія травми 9 1 6 180 6 4 2 174

ВП23 Психічний розвиток у нормі та патології 9 1 6 180 6 4 2 174

ВП24 Теорія і практика ЗМІ 9 1 6 180 6 4 2 174

ВП25 Сексологія 1 4,5 135 6 4 2 129

ВП26 Методи психологічної роботи з дітьми та підлітками 1 4,5 135 6 4 2 129

ВП27 Медіаосвіта та медіаграмотність 1 4,5 135 6 4 2 129

ВП28 Експериментальні дослідження в соціальній сфері 1 3 90 6 4 2 84

ВП29 Коучинг 1 3 90 6 4 2 84

ВП30 Практикум з англійської мови для ЗНО 1 3 90 6 4 2 84

Всього за цикл 2.2 6 4 2 3(0) 10 45 1350 68 40 20 8 1282

6 11 2 3(0) 17 60 1800 110 68 34 8 1690

ВЗ32 Військова підготовка**** 29 870 870

Дисципліна 1
(2)

Дисципліна 2
(2)

Дисципліна 3
(2)

Дисципліна 4
(2)

31 20 4 18(1) 51 240 7200 348 196 100 52 6852

ВСЬОГО за частиною 2

Всьго за освітньою програмою

9

9

9

8

8

8

5-9 3,0
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